
 

 

Av. João Quiuqui, 26, Centro, Águia Branca-ES – Cep 29795-000 

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.com.br  

                                                         Telefax 0xx27 3745-1549 / CEL: 9945-6991 

  

PORTARIA CIM NOROESTE Nº 07 – P, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

 

Designa Enfermeira para assessorar o 

pregoeiro no Processo Licitatório nº 

003/2022 (fraldas descartáveis) na 

modalidade Pregão Eletrônico do CIM 

NOROESTE, e dá outras providências. 

 

 

O Presidente do CIM NOROESTE, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 

confere o Estatuto e o Contrato de Consórcio Público,  

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Designar enfermeira, servidora municipal: Thamy Clarice Luchi Ewald 

Bernadi, servidora do município de Pancas/ES, com formação em enfermagem, 

para assessorar o pregoeiro no Processo Licitatório nº 003/2022 (fraldas 

descartáveis), Processo Administrativo nº 340/2022, na modalidade Pregão 

Eletrônico do Consórcio Público da Região Noroeste – CIM NOROESTE, no dia 21 de 

fevereiro de 2022. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

  

Águia Branca/ES, 18 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

SIDICLEI GILES DE ANDRADE 

Presidente do Cim Noroeste 

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.com.br/

